
 

ZARASŲ R.  DUSETŲ KAZIMIERO BŪGOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

DĖL 2021-2022 IR 2022-2023 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO 

PAKEITIMO 

 
2021 m. spalio 28   d. Nr. V-25 

Dusetos 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

spalio 21 d. įsakymu Nr. V-1924 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. 

įsakymo Nr. V-688 „Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“,  

p a k e i č i u Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų 

ugdymo plano, patvirtinto Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-11 „Dėl  2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų ugdymo plano patvirtinimo“, 8.3 ir 

8.4 papunkčius ir išdėstau taip: 

8.3. pusmečių trukmė: 

Klasės 

I pusmetis II pusmetis 

Iš viso 

savaičių Prasideda Baigiasi 
Trukmė, 

(sav.) 
Prasideda Baigiasi 

Truk

mė, 

(sav.) 

1-4 

2021-09-01 2022-01-31 18 2022-02-01 

2022-06-13 17 35 

5-IIg 2022-06-28 19 37 

IIIg 2022-06-20 18 36 

IVg 2022-05-30 15 33 

 

8.4. mokiniams skiriamos atostogos: 

Atostogos Klasės Prasideda Baigiasi 

Rudens visos 2021-11-03 2021-11-09 

Žiemos (Kalėdų) visos 2021-12-27 2022-01-07 

Žiemos visos 2022-02-14 2022-02-18 

Pavasario (Velykų) visos 2022-04-19 2022-04-22 

Vasaros 

 

1-4 2022-06-14 

2022-08-31 5-IIg 2022-06-29 

IIIg 2022-06-21 

 

 

Direktorė      Dalia Deinienė 

  

 


